
ZARZĄDZENIE NR 70/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) i 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 i § 15 ust. 1 uchwały Nr LI/777/2022 
Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy 
Kórnik na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 271.740.319,72 zł o kwotę 
401.128,62 zł do kwoty 272.141.448,34 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 247.329.221,40 zł 
o kwotę 401.128,62 zł do kwoty 247.730.350,02 zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 7.933.256,11 zł o kwotę 
8.500,00 zł do kwoty 7.941.756,11 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty  358.180.487,89 zł o kwotę 
401.128,62 zł do kwoty 358.581.616,51 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 256.287.843,95 zł 
o kwotę 401.128,62 zł do kwoty 256.688.972,57 zł; 

6. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 7.933.256,11 zł o kwotę 8.500,00 zł do kwoty 
7.941.756,11 zł; 

7. w § 7 pkt 1) uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 819.406,00 zł o kwotę 29.500,00 zł do 
kwoty 789.906,00 zł; 

8. w § 7 pkt 2) uchwały: zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie 
i funkcjonowanie żłobka z kwoty 2.096.657,51 zł o kwotę 16.031,00 zł do kwoty 2.080.626,51 zł; 

9. w § 7 pkt 4) uchwały: zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 
2.925.215,00 zł o kwotę 212.100,00 zł do kwoty 2.713.115,00 zł; 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B243602-884D-45ED-A871-DEC1D4798724. Podpisany Strona 1



5. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

6. Następuje zmiana w załączniku Nr 10 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B243602-884D-45ED-A871-DEC1D4798724. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2023 ROK
Załącznik  nr 1 do Zarządzenia Nr 70/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 6 czerwca 2023 r.

272 141 448,340,00401 128,62271 740 319,72 Razem:

1 943 460,510,00255 908,621 687 551,89Pomoc społeczna852

415 568,620,00255 908,62159 660,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze     85228

255 908,620,00255 908,620,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

          2030

1 196 894,000,0046 720,001 150 174,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

1 196 894,000,0046 720,001 150 174,00Pozostała działalność     85395

718 480,000,0046 720,00671 760,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

6 946 899,000,0098 500,006 848 399,00Rodzina855

6 198 246,000,0097 500,006 100 746,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

31 000,000,0030 000,001 000,00Wpływy z pozostałych odsetek          0920

77 000,000,0060 000,0017 000,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych          0940

7 500,000,007 500,000,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

          2060

2 022,000,001 000,001 022,00Karta Dużej Rodziny     85503

2 022,000,001 000,001 022,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B243602-884D-45ED-A871-DEC1D4798724. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
Załącznik  nr 2 do Zarządzenia Nr 70/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 6 czerwca 2023 r.

7 941 756,110,008 500,007 933 256,11 Razem:

6 214 756,000,008 500,006 206 256,00Rodzina855

6 090 223,000,007 500,006 082 723,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

7 500,000,007 500,000,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

          2060

2 022,000,001 000,001 022,00Karta Dużej Rodziny     85503

2 022,000,001 000,001 022,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B243602-884D-45ED-A871-DEC1D4798724. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2023 ROK
Załącznik  nr 3 do Zarządzenia Nr 70/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 6 czerwca 2023 r.

358 581 616,51291 792,99692 921,61358 180 487,89 Razem:

55 027 576,210,00178 500,0054 849 076,21Transport i łączność600

27 506 690,000,00178 500,0027 328 190,00Drogi publiczne gminne     60016

1 774 400,000,0028 500,001 745 900,00Zakup usług remontowych          4270

1 774 400,000,0028 500,001 745 900,00Pozostałe zadania               000-000-000

18 552 190,000,00150 000,0018 402 190,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

1 400 000,000,00150 000,001 250 000,00Budowa drogi ul. Cisowa w Dachowie               000-022-944

23 191 999,985 000,005 000,0023 191 999,98Administracja publiczna750

20 664 441,565 000,005 000,0020 664 441,56Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

1 859 660,003 000,003 000,001 859 660,00Zakup usług pozostałych          4300

1 859 660,003 000,003 000,001 859 660,00Pozostałe zadania               000-000-000

673 871,002 000,002 000,00673 871,00Różne opłaty i składki          4430

673 871,002 000,002 000,00673 871,00Pozostałe zadania               000-000-000

14 714 255,904 000,0065 100,0014 653 155,90Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

13 061 332,804 000,0065 100,0013 000 232,80Ochotnicze straże pożarne     75412

472 000,004 000,000,00476 000,00Zakup energii          4260

472 000,004 000,000,00476 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

179 000,000,004 000,00175 000,00Zakup usług remontowych          4270

169 000,000,004 000,00165 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

93 080,000,0061 100,0031 980,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

93 080,000,0061 100,0031 980,00Pozostałe zadania               000-000-000

11 506 399,51257 631,000,0011 764 030,51Różne rozliczenia758

6 383 647,51257 631,000,006 641 278,51Rezerwy ogólne i celowe     75818

3 670 532,5145 531,000,003 716 063,51Rezerwy          4810

789 906,0029 500,000,00819 406,00rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

2 080 626,5116 031,000,002 096 657,51rezerwa bieżąca - celowa na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie żłobka               000-000-020

2 713 115,00212 100,000,002 925 215,00Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

2 713 115,00212 100,000,002 925 215,00Pozostałe zadania               000-000-000

113 515 393,8615 431,9931 462,99113 499 362,86Oświata i wychowanie801

1 593 121,990,005 431,991 587 690,00Dowożenie uczniów do szkół     80113

1 593 121,990,005 431,991 587 690,00Zakup usług pozostałych          4300

1 593 121,990,005 431,991 587 690,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 161 850,830,0016 031,002 145 819,83Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

49 270,000,0016 031,0033 239,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

49 270,000,0016 031,0033 239,00Pozostałe zadania               000-000-000

425 504,0115 431,9910 000,00430 936,00Pozostała działalność     80195

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B243602-884D-45ED-A871-DEC1D4798724. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2023 ROK
Załącznik  nr 3 do Zarządzenia Nr 70/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 6 czerwca 2023 r.

20 000,000,0010 000,0010 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

20 000,000,0010 000,0010 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

200 979,0115 431,990,00216 411,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

200 979,0115 431,990,00216 411,00Pozostałe zadania               000-000-000

9 429 772,510,00255 908,629 173 863,89Pomoc społeczna852

1 774 333,620,00255 908,621 518 425,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze     85228

1 058 566,260,00213 845,26844 721,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 058 566,260,00213 845,26844 721,00Pozostałe zadania               000-000-000

226 115,150,0036 824,15189 291,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

226 115,150,0036 824,15189 291,00Pozostałe zadania               000-000-000

27 066,210,005 239,2121 827,00Składki na Fundusz Pracy          4120

27 066,210,005 239,2121 827,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 270 278,000,0046 720,001 223 558,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

1 270 278,000,0046 720,001 223 558,00Pozostała działalność     85395

557 720,000,0046 640,00511 080,00Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy          3280

557 720,000,0046 640,00511 080,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 142,450,0066,853 075,60Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

3 142,450,0066,853 075,60Pozostałe zadania               000-000-000

9 517,550,0013,159 504,40Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

9 517,550,0013,159 504,40Pozostałe zadania               000-000-000

10 848 308,000,0098 500,0010 749 808,00Rodzina855

6 198 223,000,0097 500,006 100 723,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

77 000,000,0060 000,0017 000,00Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

          2910

77 000,000,0060 000,0017 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 905 741,000,005 500,005 900 241,00Świadczenia społeczne          3110

5 905 741,000,005 500,005 900 241,00Pozostałe zadania               000-000-000

127 082,260,001 671,26125 411,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

127 082,260,001 671,26125 411,00Pozostałe zadania               000-000-000

23 178,790,00287,7922 891,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

23 178,790,00287,7922 891,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 297,950,0040,953 257,00Składki na Fundusz Pracy          4120

3 297,950,0040,953 257,00Pozostałe zadania               000-000-000

31 000,000,0030 000,001 000,00Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

          4560

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B243602-884D-45ED-A871-DEC1D4798724. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2023 ROK
Załącznik  nr 3 do Zarządzenia Nr 70/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 6 czerwca 2023 r.

31 000,000,0030 000,001 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 022,000,001 000,004 022,00Karta Dużej Rodziny     85503

1 690,430,00835,85854,58Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 690,430,00835,85854,58Pozostałe zadania               000-000-000

290,050,00143,68146,37Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

290,050,00143,68146,37Pozostałe zadania               000-000-000

41,520,0020,4721,05Składki na Fundusz Pracy          4120

41,520,0020,4721,05Pozostałe zadania               000-000-000

47 182 002,200,001 000,0047 181 002,20Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

5 024 050,000,001 000,005 023 050,00Oświetlenie ulic, placów i dróg     90015

1 364 050,000,001 000,001 363 050,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

10 300,000,00300,0010 000,00Budowa oświetlenia ul. Słowikowa w Borówcu               000-023-A28

15 600,000,00600,0015 000,00Budowa oświetlenia przy ul. Jesiennej w Mościenicy               000-023-A57

10 100,000,00100,0010 000,00Budowa oświetlenia przy ul. Fredry w Kórniku               000-023-A59

5 391 251,527 330,008 330,005 390 251,52Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

1 279 033,527 330,008 330,001 278 033,52Pozostałe zadania w zakresie kultury     92105

199 246,025 681,020,00204 927,04Zakup materiałów i wyposażenia          4210

200,00300,000,00500,00Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Czołowie               407-002-000

6 000,004 000,000,0010 000,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Dachowie               408-004-000

118,981 381,020,001 500,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Koninku               414-002-000

118 689,691 648,985 000,00115 338,67Zakup środków żywności          4220

4 000,000,004 000,000,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Dachowie               408-004-000

2 351,021 648,980,004 000,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Koninku               414-002-000

1 000,000,001 000,000,00Darowizna w Szczytnikach               425-000-000

720 397,810,003 330,00717 067,81Zakup usług pozostałych          4300

8 460,000,00300,008 160,00Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Czołowie               407-002-000

8 530,000,003 030,005 500,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Koninku               414-002-000

33 601 167,472 400,002 400,0033 601 167,47Kultura fizyczna926

1 910 200,002 400,002 400,001 910 200,00Zadania w zakresie kultury fizycznej     92605

12 708,002 400,000,0015 108,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

378,002 400,000,002 778,00Wydarzenia kulturalno-sportowe w Szczytnikach               425-005-000

120 400,000,002 400,00118 000,00Zakup usług pozostałych          4300

4 900,000,002 400,002 500,00Wydarzenia kulturalno-sportowe w Szczytnikach               425-005-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B243602-884D-45ED-A871-DEC1D4798724. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ      
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik  nr 4 do Zarządzenia Nr 70/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 6 czerwca 2023 r.

7 941 756,110,008 500,007 933 256,11 Razem:

6 214 756,000,008 500,006 206 256,00Rodzina855

6 090 223,000,007 500,006 082 723,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

5 905 741,000,005 500,005 900 241,00Świadczenia społeczne          3110

127 082,260,001 671,26125 411,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

23 178,790,00287,7922 891,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

3 297,950,0040,953 257,00Składki na Fundusz Pracy          4120

2 022,000,001 000,001 022,00Karta Dużej Rodziny     85503

1 690,430,00835,85854,58Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

290,050,00143,68146,37Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

41,520,0020,4721,05Składki na Fundusz Pracy          4120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B243602-884D-45ED-A871-DEC1D4798724. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2023 ROK
Załącznik  nr 5 do Zarządzenia Nr 70/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 6 czerwca 2023 r.

1 768 334,999 730,009 730,001 768 334,99 Razem:

42 035,06300,00300,0042 035,06SOŁECTWO CZOŁOWO407

10 035,06300,00300,0010 035,06Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

10 035,06300,00300,0010 035,06Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

200,00300,000,00500,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

200,00300,000,00500,00Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Czołowie                    407-002-000

8 460,000,00300,008 160,00Zakup usług pozostałych               4300

8 460,000,00300,008 160,00Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Czołowie                    407-002-000

81 780,284 000,004 000,0081 780,28SOŁECTWO DACHOWA408

25 780,284 000,004 000,0025 780,28Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

25 780,284 000,004 000,0025 780,28Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

6 000,004 000,000,0010 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

6 000,004 000,000,0010 000,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Dachowie                    408-004-000

4 000,000,004 000,000,00Zakup środków żywności               4220

4 000,000,004 000,000,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Dachowie                    408-004-000

73 520,473 030,003 030,0073 520,47SOŁECTWO KONINKO414

11 000,003 030,003 030,0011 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

11 000,003 030,003 030,0011 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

118,981 381,020,001 500,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

118,981 381,020,001 500,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Koninku                    414-002-000

2 351,021 648,980,004 000,00Zakup środków żywności               4220

2 351,021 648,980,004 000,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Koninku                    414-002-000

8 530,000,003 030,005 500,00Zakup usług pozostałych               4300

8 530,000,003 030,005 500,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Koninku                    414-002-000

81 780,282 400,002 400,0081 780,28SOŁECTWO SZCZYTNIKI425

6 000,002 400,002 400,006 000,00Kultura fizyczna     926

6 000,002 400,002 400,006 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej          92605

378,002 400,000,002 778,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

378,002 400,000,002 778,00Wydarzenia kulturalno-sportowe w Szczytnikach                    425-005-000

4 900,000,002 400,002 500,00Zakup usług pozostałych               4300

4 900,000,002 400,002 500,00Wydarzenia kulturalno-sportowe w Szczytnikach                    425-005-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B243602-884D-45ED-A871-DEC1D4798724. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE
Załącznik  nr 6 do Zarządzenia Nr 70/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 6 czerwca 2023 r.

1 661 697,420,0046 720,001 614 977,42 Razem:

718 480,000,0046 720,00671 760,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

718 480,000,0046 720,00671 760,00Pozostała działalność     85395

718 480,000,0046 720,00671 760,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

1 728 088,540,0046 720,001 681 368,54 Razem:

718 480,000,0046 720,00671 760,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

718 480,000,0046 720,00671 760,00Pozostała działalność     85395

557 720,000,0046 640,00511 080,00Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy          3280

3 142,450,0066,853 075,60Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

9 517,550,0013,159 504,40Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

DOCHODY

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B243602-884D-45ED-A871-DEC1D4798724. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	zał 6 doch
	zał 6 wyd

